
UCHWAŁA NR XLIV/370/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
z późniejszymi zmianami) i art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016 r., 
poz. 2147, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych na  

okres do 3 lat,   położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- działka nr 8-39/6 o pow. 1,0300 ha położona przy ul. Lubawskiej

- działka nr 8-7/18  o pow. 09700 ha położona przy ul. Lubawskiej

- działka nr 9-219/51  o pow. 0,0050 ha położona przy ul. Smolki

- działka nr 9-25/32 o pow. 0,0009 ha położona przy ul. 1 Maja

- działka nr 9-114 o pow. 0,0487 ha położona przy ul. Brzozowej

- działka nr 10-151 o pow. 0,0550 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 10-143/13 o pow. 0,2000 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 10-149/1 o pow. 0,0150 ha położona przy ul. Jagiełły

- działka nr 3-275 o pow. 0,5570 ha położona przy ul. Lipowy Dwór

- działka nr 10-298 o pow. 0,1081 ha położona przy ul. Ogrodowej

- działka nr 4-92 o pow. 0,0400 ha położona przy ul. Owocowej

- działka nr 3-77/2 o pow. 0,0094 ha położona przy ul. Prusa

- działka nr 3-77/1 o pow. 0,0174 ha położona przy ul. Prusa

- działka nr 3-77/4 o pow. 0,0094 ha położona przy ul. Prusa

- działka nr 3-77/6 o pow. 0,0600 ha położona przy ul. Prusa

- działka nr 5-162 o pow. 0,1000 ha położona przy ul. Rzemieślniczej

- działka nr 9-250 o pow. 0,0142 ha położona przy ul. Skłodowskiej

- działka nr 7-128 o pow. 0,0800 ha położona przy ul. Słonecznej

- działka nr 7-153 o pow. 0,0400 ha położona przy ul. Wąskiej

- działka nr 10-306/17 o pow. 0,1503 ha położona przy ul. Żeromskiego

- działka nr 8-70 o pow. 0,1105 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-71 o pow. 0,1686 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-54 o pow. 0,1572 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-53 o pow. 0,1832 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-52 o pow. 0,1863 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-51 o pow. 0,1930 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-50 o pow. 0,1969 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-49 o pow. 0,1818 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-48 o pow. 0,1211 ha położona przy ul. Kolejowej

- działka nr 8-5  o pow. 0,3000 ha położona przy ul. Kolejowej

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższych umów dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

Id: 79CEA751-8850-4CEE-A009-F04FC8382043. Podpisany Strona 1 z 4



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 79CEA751-8850-4CEE-A009-F04FC8382043. Podpisany Strona 2 z 4



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres
do trzech lat. Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów, na wniosek
dotychczasowych dzierżawców. Działki dzierżawione są na cele związane z prowadzeniem działalności statutowej,
zajęte pod parkingi, zabudowane pawilonem, oraz grunty przeznaczone na uprawę roślin jednorocznych.

Id: 79CEA751-8850-4CEE-A009-F04FC8382043. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-558189159

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 sierpnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 79CEA751-8850-4CEE-A009-F04FC8382043. Podpisany Strona 2 z 4


		2017-08-30T09:01:12+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




